ПРИКАЗ

№ __ ~---~-~----
" ~'_a_~_~ __ 2o?J
г. Москва

Об организации открытого творческого конкурса «Моя цифровая

кафедра»

В целях информирования и вовлечения студентов в учебную

деятельность в рамках проекта «Цифровая кафедра», поощрения инициативы

и творческой активности студентов

приказываю:

1. Сформировать Организационный комитет открытого творческого

конкурса «Моя цифровая кафедра» в следующем составе:

Председатель Проректор С.В. Белоусов

оргкомитета

Заместитель Директор Института информационных С.В. Вишняков

председателя и вычислительных технологий,

оргкомитета руководитель проекта «Цифровая

кафедра»

Заместитель Директор Института дополнительного Т.А. Шиндина

председателя и дистанционного образования

оргкомитета

Ответственный Ассистент кафедры ВМСС А.А.Мишин

секретарь

оргкомитета

Член оргкомитета Доцент кафедры ВМСС М.В. Раскатова

Член оргкомитета Доцент кафедры ВМСС А.А. Рытов

Член оргкомитета Сотрудник ООО «Профит-проект С.В. Ходжаев

ПЛЮС»

2. Руководителю проекта «Цифровая кафедра» Вишнякову С.В.

организовать проведение открытого творческого конкурса «Моя

цифровая кафедра» 20 июня 2023 года.

3. Ответственному секретарю оргкомитета Мишину А.А. в срок до

15 июня 2023 года подготовить Положение об открытом творческом
конкурсе, Регламент проведения конкурса, составы методических

комиссий и жюри открытого творческого конкурса.

4. Директорам институтов обеспечить информирование и приглашение к
участию в открытом творческом конкурсе студентов, успешно

прошедших обучение по программам дополнительного

профессионального образования в рамках проекта «Цифровая

кафедра», в том числе, в университетах-партнерах.

5. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д.

обеспечить освещение мероприятия на интернет-портале НИУ «МЭИ»

и в социальных сетях вуза.

Первый проректор ~~ В.И. Замолодчиков